ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийский автономный округ – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «10» апреля 2020 года                                                                          № 8/1
п. Высокий Мыс

О признании утратившими силу постановлений
главы сельского поселения Тундрино

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»:
1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Тундрино:
- от 30.11.2017 № 21 «Об утверждении Порядка участия муниципального служащего администрации сельского поселения Тундрино на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организации (общественной организацией (кроме политической партии) жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя);
- от 19.03.2019 № 4 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Тундрино от 30.11.2017 № 21»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                  В.В. Самсонов